
 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 
 

IRS.272.10.2021.MN                                               Gorzów Wlkp. 17.05.2021 r. 

 

Do Uczestników postępowania  

o udzielenie zamówienia 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym poniżej kwot określonych                     

w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

 

Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn: 

„Dostawa jednorazowych rękawiczek  w ilości 1552 opakowań dla pracowników 

bezpośrednio pracujących z mieszkańcami Domu Pomocy Społecznej w Kamieniu 

Wielkim”. 

Na podstawie art. 253 ust. 1. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.) zwanej 

dalej Ustawą, Zamawiający Powiat Gorzowski w Gorzowie Wlkp., zawiadamia Wykonawców                     

o wyborze oferty najkorzystniejszej.  
 

1. INFORMACJE OGÓLNE 

 

Do dnia 17.05.2021 r. do godziny 10.00 do Starostwa Powiatowego wpłynęło 14 ofert. 

Zamawiający na przedmiotowe zadanie przeznaczył 75.431,60 zł 
 

2. WYBÓR OFERTY NAJKORZYTSNIEJSZEJ WRAZ Z UZASADNIENIEM 

 

W wyniku oceny ofert, dokonanej w oparciu o przyjęte kryteria: 

- cena oferty z wagą 60 % 
- wydłużenie okresu gwarancji 40% 

Zamawiający przyznał następującą ilość punktów: 

 

 

Nazwa oferenta 

 
Cena 

Wydłużenie 

okresu 

gwarancji 

Łączna ilość punktów 

Społeczne 

Przedsiębiorstwo 

Usługowe Spn.s.         ul. 

Dworcowa 2,  66-470 

Kostrzyn n. Odrą 

52,00 40 92,00 

Modern Events 

Magdalena Gęca ul. 

Nowy Świat 26/8 00-373 

Warszawa 

 

53,18 40 93,18 



Janusz Przybylski 

OSKAR, ul. Tadeusza 

Boya Żeleńskiego nr 15 

60-461 Poznań 

52,00 40 92,00 

Hurtownia 

Farmaceutyczna              

AB-MED.                         

ul. Darmota 17                      

43-100 Tychy 

52,01 40 92,01 

SKAMEX sp. z o.o.  ul. 

Częstochowska           93-

121 Łódź 

53,30 40 93,30 

ZARYS International 

Group Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18              

41-808 Zabrze 

58,08 40 98,08 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

INTERGOS Sp. z o.o. ul. 

Legionów 55              43-

300 Bielsko-Biała 

54,49 40 94,49 

Medasept S.A.                

ul. Forteczna 19                

61-362 Poznań 

54,42 40 94,42 

BIALMED Sp. z o,o. ul. 

Kazimierzowska 

46/48/35                                      

02-546 Warszawa 

57,07 40 97,07 

International Cleaning 

Services Polska                

Z. Kotłowski,                      

H. Kotłowska Sp.J.        

ul. Magnoliowa 12                

81-198 Mosty 

54,55 40 94,55 

Emka Medical Sp. z o.o. 

ul. Jaktorowska 15A              

96-300 Żyrardów 

52,23 40 92,23 

Abena Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 15 Łozienica 

72-100 Goleniów. 

58,50 40 98,50 

Centrum Szkoleń i 

usług BHP               

Sławomir Ostałowski 

Brzoza 5A                           

66-500 Strzelce 

Krajeńskie 

60 40 100 

PERIS Paweł 

Dańkowski                           

ul. Lipowa 24                       

55-040 Ślęza 

54,55 40  94,55 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 

 

W wyniku dokonanej oceny Powiat Gorzowski, udziela zamówienia publicznego, w przedmiotowym 

postępowaniu przetargowym następującemu Wykonawcy: 

 

Centrum Szkoleń i Usług BHP Sławomir Ostałowski                                                    

Brzoza 5A, 66-500 Strzelce Krajeńskie 

 
UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYTSNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego 

oferta jest ważna. Zamawiający uznał  ofertę za najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów 

przyjętych w przedmiotowym postępowaniu: (cena 60%), (wydłużenie okresu gwarancji 40%).                                                                     

Oferta Wykonawcy otrzymała najwyższą ilość punktów. 
 

 

 

2.OFERTY ODRZUCONE / WYKONAWCY WYKLUCZENI 

 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej z powyższych ofert. 
 

3. TERMIN PODPISANIA UMOWY 

 

Termin, po którego upływie może być zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego: 

Zgodnie z art. 308 ust. 2) ustawy Prawo zamówień publicznych „Zamawiający zawiera umowę w 

sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie: nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 

przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.” 

Zamawiający informuje, że niniejsze Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej zostało 

zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego oraz  zostało przesłane (przekazane) 

Wykonawcom, którzy złożyli oferty e-mailem lub/i faxem na adresy poczty elektronicznej i numery 

faxów podane w ofertach. 

 

Zawiadomienie sporządzili: 

Tomasz Czerwonko 

Marek Ślusarski                  Zatwierdził 

                Starosta Gorzowski 

          (-) Magdalena Pędziwiatr 

 
 
 
 
 
 

 


